
 

 

CITTA'  DI TRICASE 
 

 

REGISTRO DELLE ORDINANZE DEL SINDACO n.ro 10 del 11/11/2019 

REGISTRO DELLE ORDINANZE DEL SINDACO 
Ordinanza N. 248 del 11/11/2019 

 
 
 
OGGETTO: Allerta Arancione idrogeologica per temporali e venti di burrasca sud-orientali, con rinforzi da 

burrasca forte a tempesta dalle ore 20,00 dell’11-11-19 e per le successive 24 ore - CHIUSURA 
SCUOLE PER LA GIORNATA DEL 12-11-2019 

 

 IL SINDACO 

 

 

CONSIDERATO che da parte del Servizio di Protezione Civile Regionale con bollettino n. 1 

dell’11/11/2019 prot. AOO_026_11719, è stato dichiarato lo Stato di Allerta Arancione 

idrogeologica per temporali e venti di burrasca sud-orientali, con rinforzi da burrasca forte a 

tempesta dalle ore 20 dell’11-11-19 e per le successive 24 ore. 

 

VISTO l'articolo 12 del Decreto Legislativo 2 gennaio 2018, n. 1 – Codice della Protezione Civile; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

VISTO il DPCM 27 febbraio 2004; 

 

TENUTO CONTO delle “Procedute d’Emergenza” previste dal “Piano di Emergenza 

Comunale”, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 25 del 30-04-2016; 

 

Pertanto ai fini della tutela della pubblica e privata incolumita per le motivazioni su indicate, 

 

O R D I N A 
 

Per domani 12 novembre 2019, la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado ricadenti sul 

territorio comunale. 

 

La presente Ordinanza viene resa di pubblica ragione mediante affissione all’Albo Pretorio. 

Dalla Residenza Comunale, addì 11-11-2018 

 

 

 

 IL SINDACO 

 F.to: AVV. CARLO CHIURI 

 

 

 
 


